Contactos

Teléfono e-mail
Director: Sr. A.S. Young 799.7152 young@ilo.org
Secretaria: Sra. M. De Chaumont 799.8631 tokgoz@ilo.org
Sra. A. Laurie 799.6401 laurie@ilo.org
Sra. S. Morel 799.8757 morel@ilo.org
Administracion: Sra. J. Paita 799.6763 paita@ilo.org

18 Conferencia Internacional de Estadisticos del Trabajo (CIET):
Sr. I. Chernyshev 799.6042 chernyshev@ilo.org

Poblacion active; Empleo; Desempleo;

Sr. R. Hussmanns 799.6342 hussmanns@ilo.org
Sr. I. Chernyshev 799.6042 chernyshev@ilo.org
Sr. M. Hammouya 799.6365 hammouya@ilo.org
Sr. D. Bescond 799.6108 bescond@ilo.org
Sr. H. Clavien 799.7042 clavien@ilo.org

Estimaciones comparables de empleo y desempleo efectuadas por la OIT:
Sr. I. Chernyshev 799.6042 chernyshev@ilo.org

Salarios; horas del trabajo; Costo de la mano de obra; Ingresos relacionados con el empleo:

Sra. A. Mata 799.6040 mata@ilo.org

Sra. L.A. Hua 799.6035 hua@ilo.org

Sr. H. Clavien 799.7042 clavien@ilo.org
Precios del consumo: Sra. V. Stoevska 799.6433 stoevska@ilo.org

Sra. C. Gondrand 799.8268 gondrand@ilo.org
Tiempo de trabajo: Sra. S. Lawrence 799.6384 lawrence@ilo.org
Sector informal: Sr. R. Hussmanns 799.6342 hussmanns@ilo.org

Sr. H. Clavien 799.7042 clavien@ilo.org
Clasificacion de ocupaciones; Clasificacion de la situacion en el empleo:

Sr. D. Hunter 799.7615 hunter@ilo.org
Bases de datos: Sra. S. Morel 799.87576040 morel@ilo.org
Ingresos y gastos de los hogares:

Sr. A.S. Young 799.7152 young@ilo.org

Sra. V.Stoevska 799.6433 stoevska@ilo.org
Migracion: Sr. J. Schachter 799.6954 schachter@ilo.org

Lesiones profesionales; Huelgas y cierres patronales:

Sra. C. Antiochus 799.6801 antiochus@ilo.org
Trabajadores sindicados: Sra. S. Lawrence 799.6384 lawrence@ilo.org
Sra. C. Antiochus 799.6801 antiochus@ilo.org

Género en las estadisticas del trabajo:

Sra. A. Mata 799.6040 mata@ilo.org
Formacion en estadisticas del trabajo:

Sra. V.Stoevska 799.6433 stoevska@ilo.org
LABORSTA: Sr. P. Cornu 799.6554 cornu@ilo.org

Sra.V.Arthaud 799.7086 arthaud@ilo.org

Sr. C. Vittorelli 799.7594 vittorelli@ilo.org
Documentacion: Sr. T. Grange 799.6330 grange@ilo.org

Web: Sra. A. Laurie 799.6401 laurie@ilo.org



